



BURDUR'DA EMEKLİLER İÇİN YENİ SOSYAL ALAN



EMEKLİNİN
YÜZÜ
GÜLÜYOR!..

EMEKLİ KAFE ve BERBER SALONU



Burdur'da, Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş birliğiyle, emekli vatandaşlar için Emekli Kafe ve Berber Salonu açıldı. Açılış töreni, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut ve diğer yerel yetkililerin katılımıyla İstasyon Park'ta yapıldı.

Törende, Tüm Emekliler Derneği

Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan, emekli maaşlarına yapılan zammın yetersiz olduğunu belirtti ve emeklilerin daha iyi bir yaşam seviyesini hak ettiklerini vurguladı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, emeklilerin yıllarca hizmet verdikten sonra daha rahat bir yaşam sürmesi gerektiğini belirterek, sosyal devletin emeklilere hak ettikleri refahı sağlaması gerektiğine dikkat çekti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, emeklilerin ekonomik sıkıntılarına değinecek, bu sosyal tesisin emeklilere daha uygun fiyatlarla hizmet sunmayı amaçladığını ifade etti.

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, emeklilerin huzursuzluğunun Türkiye'nin huzursuzluğuna yol açtığını ve adaletli bir maaş artışı talep ettiklerini söyledi. 8'DE



CHP Burdur İl Örgütü'nden;

GÜNDEM: "EKONOMİ ve ADALET"

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel ve Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ise zorluklardan ortak mücadeleye kadar birçok önemli konuda mesajlar verdiler.

Toplantıda, CHP'nin birlik ve dayanışma ruhu vurgulandı, Bur-

dur'un ve Türkiye'nin mevcut durumu üzerine çözüm önerileri dile getirildi.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, erken seçim çağrısı yaparak hükümete yönelik eleştirilerde bulundu. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yerel yönetim vizyonunu paylaştı, Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ise zorluklara rağmen hizmet anlayışını vurguladı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, adalet ve ekonomik kriz konularına dair değerlendirmelerde bulundu. 4 ve 5'TE



Burdur Salı Pazarı'nda, yöresel bir lezzet olan Afyon otu (güneyik bitkisi), kilogramı 70 liradan satışa sunuldu.

Mevsimi şu günlerde olan Afyon otunun, havaların sıcak gitmesi

durumunda 2-3 hafta içinde olgunlaşarak acılaşacağı ve mevsimin sona ereceği belirtiliyor. Özellikle salatalarda nar ekşisiyle uyumlu bir şekilde tüketilen ot, bu yörede büyük ilgi görüyor. 7'DE

Vali Baydar Bilgihan'dan anlamlı ziyaretler...



Şehit Annesi ve çocuk evlerine moral desteği

Vali Tülay Baydar Bilgihan, aile ziyaretleri kapsamında, Aziz Şehidimiz Süleyman Efek'in annesi Fatma Efek'i evinde ziyaret etti.

Şehitlerimizin vatan için gösterdiği kahramanlıkları unutmamak gerektiğini belirten Vali Baydar Bilgihan, şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Ziyarete İl Müftüsü Hayri Çelik ve Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürü Mustafa Çakır da katıldı.

Vali Baydar Bilgihan, programına devam ederek, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Serenler ve Ay Işığı Çocuk Evleri'ni ziyaret etti. İl Müdürü Mustafa Çakır'ın eşlik ettiği ziyarette, çocuklarla sohbet eden ve onlara yakından ilgi gösteren Vali Baydar Bilgihan, onlara moral verdi.

■ VALİLİK BASIN

Alkaya Köyü'nde kayalıklarda mahsur kalan Keçi, AFAD ekiplerince kurtarıldı



BURDUR'DA MUTFAK YANGINI
EV KULLANILAMAZ HALE GELDİ
MUTFAKTA BAŞLAYAN ALEVLER EVİ SARDI



Burdur'da lise öğrencilerinden
HUZUREVİ SAKİNLERİNE
hem bakım hem moral

EMEKLİ MAAŞ FARKLARI NE ZAMAN YATACAK?

3'TE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ZAFER İNANANLARINDIR
VE ZAFER YAKINDIR!

Âl-i İmrân Sûresi ve 126. Âyet-i Kerîmesinde Cenab-ı Hakk, “Zafer inananlarındır ve zafer yakındır...” buyururken yine aynı Sûrenin 123. Âyeti-i Kerîmesinde de “Andolsun ki, siz düşkün bir durumda iken, Bedir de Allah size yardım etmişti; Allah’tan sakının ki, şükredebilesiniz, inananlara ‘Rabbînin size gönderilmiş 3 (üç) bin meleklerle yardım etmesi size yetmeyecek mi?’” buyuruyor! Yani, bu Âyet-i Kerîmesinde Cenab-ı Hakk ‘biz Müslümanları birbirimizi sevmek-sevindirmek ve kalplerimizi huzura erdirmek için mi?’ diyordunuz. “Evet, sabreder sakınırsanız ve onlarda hemen üzerinize gelirlerse, Rabbînin size, nişanlı 3 (üç) bin meleklerle imdat edecektir.” Buyuruyor!

Bu âyet-i kerîmeler benim aklıma, Siyonist İsrail’in 469 gün boyunca ve gece gündüz demeden bomba yağdırdığı Gazze soykırımını getirdi. Sürekli okurlarımın bilecekleri veya hatırlayacakları gibi, ateşkesi önceki günkü yazım da (Ateşkes imzalandı ancak yürekler dağıldı) başlığı ile değerlendirmiştim. Bugün de Gazze ve ateşkes olayına bir başka pencereden bakacak ve âyetler ışığında değerlendirmeye çalışacağım inşaAllah:

“AFGANİSTAN, BANGLADEŞ.., SURIYE SÜDAN’ DERKEN VE İSRİL GAZZE DE ATEŞİ KESMEYE MAHKÛM OLURKEN! YETMEZ AMA EVET-BUNA DA ŞÜKÛR

Ben yazımın burasında bir parantez açmak ve ‘Gazze halkının sabrı-metâneti, vatan sevgisi, inancı-imânı sayesinde yiğitçe, korkusuzca, kahramanca ve aylarca süren direnişle gelen gazalarını tebrik ediyor, gâzilerine âcil şifalar, şehidlerine rahmetler ve ateşkesin kalıcı olmasını ve, ve, ve soykırımcıların mutlaka hesap vermelerini diliyor; Gazze

başta olmak üzere ‘dünyanın neresinde olursa olsun’ katliam ve soykırım yapan ve destekleyenlere lânet, göz yumanlara ise veyl olsun!’ diyorum. Ve ben bu ateşkesi Gazzelilerin büyük bir zaferi olarak gördüğümü ifade etmek istiyorum.

Kısacası ve açıkçası bu ateşkesin adı zaferdir, büyük bir başarıdır! Çünkü, genelde Gazzeliler, özelde de Hamaslılar; yalan dünyanın en küçük ama en güçlü, en hain, en kaypak ve kalles, en ahlâksız ve en ilkesiz ve en acımasız Ordusunun milyar Dolarlarla yapılan harcamalarla donatılan-teçhiz edilen ölümcül kitle imha silahlarına direndiler ve bu direnme esnasında da 50 bine yakın şehid, bir o kadar da gâzî verdiler! Ama dostu düşmana karşı korkusuzluklarını ve kahramanlıklarını ispatladılar! O nedenle ben Gazzelilerin tamamını tebrik ediyor, Hamaslıları yürekten kutluyorum. Yani, Gazzelilerin 1,5 yıla yakın bir süredir 300 küsur kilometrelik bir alanda sıkışıp kalmalarına, 470 gün ve gece gündüz demeden dünyanın en öldürücü-yakıcı silahlarına mâruz ve tabii ki yiyeceksiz, içecekseksiz, giyeceksiz, yakıtsız, ilaçsız hastanesiz ve bıçare kalmalarına rağmen ki; bazıları bu durumu ‘açık cezaevi’ olarak nitelendirdiler ama ben tersini düşünüyordum. Çünkü ‘açık cezaevlerinde kalan mahkûmların tüm ihtiyaçları karşılanıyor, kimse aç ve açlıkta bırakılmıyor ve hiçbir öldürülüyor veya yaralanmıyordu!’ diyorum. Ama adı büyük kıcı kovuk İsrail Ordusu Gazze de aylarca katliam, soykırım yaptı, ama hiçbir ilerleme kaydedemeden ve başarı elde edemeden, kendi elleriyle rehin verdikleri yurttaşlarını dahî kurtaramadan, yüzlerce, belki de binlerce kayıp vererek, diz çökerek, boyun eğerek ve arkalarına bile bakamadan Gazze’den geri çekildiler ya da çekilecekler. Buna ‘bir zafer denmez. Çünkü Gazze de 50 bin şehid.. verildi’ diyenlere ben de (Canakkale de biz de İsmail Dedem dâhil olmak üzere kimine göre 252 bin, kimine göre 57 bin ya da 52 bin şehid verdiğimiz ama adına ‘Çanakkale Zaferi-Destanı’ dediğimizi hatırlatmak isterim!

HAKK GELİNCE BÂTİL ZÂİL OLUR! VE GAZZE’DE ÖYLE OLDU. SİYONİSTLER GAZZEDEN KUZU KUZU ÇEKİLDİLER!

1947 yılından beri Müslüman, mâsum ve mazlum Filistin halkına Filistin’i dar eden Emperyalist destekli ve ‘güya’ Müslüman köstekli Siyonist, Siyonist oldukları kadar da terörist ve korsan bir devlet kuran İsrail’in Yahudileri ve bunların askerleri, polisleri, Mescid-i Aksa’ya yıllardır Müslümanları sokmadıkları, ibâdetlerini yaptırmadıkları gibi; Filistinlileri de ana vatanlarından, öz be öz yurtlarından sürüp çıkarmak için başvurmadıkları yol ve kullanmadıkları silah kalmadı maalesef! Yani, Hamas’ın İsrail’e fırlattığı birkaç ‘haklı’ füzesini bahane ederek 470 gündür Gazze ye yağmur gibi bomba yağdıran İsrail Ordusu, sonunda ateşkesi imzalamaya

mahkûm oldu elhamdülillah!

HAMAS BİR TERÖR ÖRGÜTÜ OLMADIĞI GİBİ, TAM TERSİNE BÜYÜK BİR DİRENİŞ HAREKETİ VEYA CİHAD ÖRGÜTÜDÜR!!!

Hâsılı; Müslüman Hamas, Gâvur Avrupa’ya, Siyonist İsrail’e silâhıyla, topuyla, tüfeğiyle, cephanesiyle veya mühimmatıyla değil, Kur’an-ı Kerim de müjdelendiği gibi, tıpkı Bedir de, Ayn Calut’ta, yani İslam Ordusuyla Moğol Ordusu arasında geçen ve Müslümanların zaferiyle sonuçlandığı gibi; azın çoğa, haklının haksıza imanyıla-inancıyla, duasıyla, ibâdetiyle, sabrıyla selametiyle, iyi güzel ve örnek ahlâkıyla galip gelmiş; artı kendisini bizzat veya fiili olarak desteklemese-destekleyemese de kendilerine duasıyla destek veren, düşmanlarına ise buğuz eden insanların dualarıyla galip gelmiş, tersini düşünenleri ise utandırmış olan bir zaferdir!

Velhasıl-ı kelâm, Siyonist İsrail de Emperyalist ABD’de de kapitalist veya materyalist Batı da sayıları az, ama imanları fazla ve mangal gibi yürekleri olan Müslüman Hamas karşısında diz çöktü, bir çeşit aman diledi, yani azgın Netanyahu’nun kuduz köpekleri sonunda pes etti! Hal böyle olunca Yahudiler de büyük prestij, itibar ve güven, Şii İran ve ne idüğü belirsiz olan Hizbullah ve destekçileri ise güç-kuvvet kaybetti! Dolayısıyla da Hamas kendisine şüpheyile bakan, inanmayan güvenmeyen ve sevmeyen-seve-meyen güya Müslümanları, sözde iman edenleri mahcup etti! (Mahcup olacak yüzleri varsa tabii...)

Hülâsâ-i netice; Filistinlinin, Gazzelilin ve Hamas’ın gazası mübarek, zaferi kutlu, insanları mutlu olsun; Hakk’a, hakikate, haklıya inananmanlara veyl olsun ve ‘zalimler için yaşasın cehennem, müminler için ise hep var olsun Cennet’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

GEVŞEMEYİN, ÜZÜLMİYİN, EĞER GERÇEKTEN İNANIYORSANIZ, MUHAKKAK ÜSTÜN OLAN SİZSİNİZDİR... Âl-i İmrân Sûresi, âyet 139

EY MÜŞRİKLER! SİZ ZAFER Mİ UMUYORDUNUZ? İŞTE ZAFERİ (!) GÖRDÜNÜZ. EĞER KÜFÜRDEN VE PEYGAMBER’E DÜŞMANLIKTAN VAZGEÇERSENİZ BU SİZİN İÇİN DAHA HAYIRLI OLUR. YOK YENİDEN SAVAŞMAYA VE DÜŞMANLIĞA KALKIŞIRSANIZ, BİZ MÜMİNLERE YENİDEN YARDIM EDERİZ... BİLİN Kİ SAYICA NE KADAR ÇOK OLURSANIZ OLUN, BÜYÜK BİR TOPLULUK HÂLİNDE BULUNMANIZIN SİZE VERECEĞİ HİÇBİR FAYDA YOKTUR. ÇÜNKÜ ALLAH MÜMİNLERLE BERABERDİR! Enfal Sûresi, Âyet 19



Burdur’da lise öğrencilerinden
HUZUREVİ SAKINLERİNE
hem bakım hem moral

❖ Lise öğrencilerinden Huzurevi ziyareti. Kuşaklar arası bağlar güçleniyor...

Burdur Emekevler Şehit Rıza Çevik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Bölümü öğrencileri, anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Gençler, Hilmi-Hafize Evin Huzurevi sakinlerini ziyaret ederek hem büyükleriyle keyifli vakit geçirdi hem de mesleki bilgi ve becerilerini paylaşıp onların yanında oldu.

Burdur Emekevler Şehit Rıza Çevik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Bölümü 9. sınıf öğrencileri, toplumsal duyarlılık örneği sergileyerek Hilmi-Hafize Evin Huzurevi Yaşlı ve Bakım Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne bağlı huzurevi sakinleriyle bir araya gelen gençler, büyükleriyle samimi sohbetler gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında öğrenciler, yaşlıların saç ve tırnak bakımlarını özenle yaparak hem fiziksel hem de duygusal ihtiyaçlarına destek oldu.

Etkinlik, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmesi ve kuşaklar arası bağların güçlenmesi adına anlamlı bir adım olarak değerlendirildi. Huzurevi sakinleri, öğrencilerin ilgisi ve samimiyeti karşısında mutluluklarını dile getirirken, bu tür ziyaretlerin kendileri için moral kaynağı olduğunu ifade etti.

Okul yönetimi, benzer projelerle gençlerin hem mesleki becerilerini geliştirmesi hem de toplumla bütünleşerek değer üretmesi için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

■ KADRIYE ÇETİN

T.C.
TEFENNİ
ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/60 Esas
İLANEN TEBLİGAT

Mahkememizde 27/02/2023 tarihinde Burdur ili Tefenni ilçesi Yuva Köyünde bulunan 3099 parsel sayılı taşınmaz hakkında kamulaştırma talepli tescil davası açılmış olup iş bu ilan metninin davalı SEYDİ ÜNLÜ’ye tebliğ yerine geçmek üzere ilan tebliği olunur. 15/01/2025

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02158495



ZAYİ

BEKO 300 TR Marka Model, AT0000258194 Sicil No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.
Aslı VERGİLİ
Burdur V.D. No: 39085652200

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
20 Ocak 2025 Pazartesi - Sayı: 21435	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Alkaya Köyü'nde kayalıklarda mahsur kalan Keçi AFAD ekiplerince kurtarıldı



NERVÜRLÜ İNŞAAT DEMİRİ SATIN ALINACAKTIR BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Nervürlü İnşaat Demiri Alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/58086

1- İdarenin

a) Adı : **BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR**

c) Telefon ve faks numarası : **2482345239 - 2482124203**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebi leceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : **2025 Yılı Nervürlü İnşaat Demiri Alımı işi**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **5 KALEM İNŞAAT DEMİRİ ALIMI(TOPLAM 100.000 KG) NERVÜRLÜ İNŞAAT DEMİRİ ALIMI**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SO-KAK NO:9 BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ**
ç) Süresi/teslim tarihi : **Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. MALLAR SÖZLEŞMENİN İMZALANARAK YÜRÜRLÜĞE GİRMESİNDEN İTİBAREN 30 (OTUZ) TAKVİM GÜNÜ İÇİNDE BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SAHASINA ARAÇTAN İNDİRİLMİŞ VE İSTİFLENMİŞ OLARAK YETKİLİLERCE GÖSTERİLEN YERE TESLİM EDİLECEKTİR.**

d) İşe başlama tarihi : **1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **07.02.2025 - 11:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Alkaya Köyü'nde dağlık alanda mahsur kalan bir keçi, Burdur AFAD ekiplerinin başarılı operasyonu ile kurtarıldı.

Edinilen bilgiye göre, keçinin sarp ve kayalık bir bölgede mahsur kaldığını fark eden köy sakinleri, durumu yetkililere bildirdi. İhbar üzerine hızla harekete geçen

AFAD ekipleri, zorlu arazi şartlarına rağmen bölgeye ulaştı. Ekipler, dikkatli ve titiz bir çalışmayla keçiye ulaşarak güvenli bir şekilde bulunduğ yere indirmeyi başardı.

Kurtarma operasyonunun ardından keçi sağlıklı bir şekilde sahibine teslim edildi. Olay yerindeki vatandaşlar, AFAD ekiplerine teşekkür ederek yapılan çalışmayı takdirle karşıladı. ■ KADRIYE ÇETİN



❖ Emekli Maaşlarına Yapılan Zam ve Ödeme Tarihleri Merak Konusu

❖ Yeni yılın gelmesiyle birlikte milyonlarca emeklinin maaşlarına yapılan zam oranları açıklandı. SSK, BAĞ-KUR ve Emekli Sandığı emeklilerini yakından ilgilendiren bu gelişmenin ardından, zam farklarının ne zaman yatırılacağı ise gündemdeki yerini koruyor.

Yeni yılın gelmesiyle birlikte ocak ayında emekli maaşlarına yapılan zam da açıklandı. Bu gelişmenin ardından SSK, BAĞ-KUR ve Emekli Sandığı emeklilerinin zam farkı yatırma tarihleri merak edilmeye başladı.

Emekli maaş farkları, Ocak 2025'te yapılan zamlarla birlikte milyonlarca emeklinin gündeminde. TBMM'de yapılan görüşmeler sonucu en düşük emekli maaşlarının artırılıp artırılmayacağı merak konusu olurken, ödeme takvimleri de araştırılıyor.

Emekli Maaş Farkları Açıklandı mı?

TÜİK tarafından açıklanan Aralık ayı enflasyon oranlarına göre, memur ve memur emeklilerine %11.54; SSK, BAĞ-KUR ve

tarım emeklilerine ise %15.74 oranında zam yapıldığı duyuruldu. Zam açıklamasının ardından emekli maaş farkları için meraklı bekleyiş başlarken, emeklilerin hesaplarına yatırılacak farklar için net bir tarih henüz açıklanmadı.

Beklentiler Neler?

Genel beklenti, zamlı emekli maaşlarının 17 Ocak 2025'ten itibaren ödenmeye başlanacağı yönünde. Ödemeler için SGK veya Bakanlık tarafından resmi bir açıklama gelmediği sürece, tahsis numarasına göre belirlenen ödeme tarihleri geçerli olacak. Bu süreçte emeklilerin maaş farklarını alabilmesi için gerekli yasal düzenlemelerin tamamlanma ve bu bilgilerin doğrulanma zorunluluğu bulunuyor. ■ HABER MERKEZİ



CHP Burdur Teşkilatı'ndan ortak basın açıklaması:

GÜNDEM: 'EKONOMİ ve ADALET'

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel ve Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd düzenledikleri ortak basın açıklamasıyla gündeme dair önemli mesajlar verdi. Ekonomiden demokrasiye, yerel yönetimlerin karşılaştığı sorunlardan ortak mücadele vurgusuna kadar birçok konunun ele alındığı toplantıda, CHP'nin birlik ve dayanışma ruhunun altı çizildi.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, geçtiğimiz Cuma günü partisinin il binasında düzenlediği basın toplantısında gündeme dair önemli değerlendirmelerde bulundu. Ekonomik krizden hükümetin politikalarına, belediye başkanlarına yönelik iddialara kadar birçok konuda sert eleştirilerde bulunan Koç, erken seçim çağrısı yaptı.

Koç, konuşmasında Adalet ve Kalkınma Partisi'nin ekonomik kriz karşısındaki tutumunu eleştirerek, şu ifadeleri kullandı: "Derinleşen ekonomik krizin bedelini emekliye, işçiye, memura, öğrenciye yani toplumun tüm kesimlerine ödetmeye çalışan bir iktidarla karşı karşıyayız. Enflasyon yükselirken maaşların erimesini görmezden gelen ve halkı sefalet koşullarında yaşamaya mahkûm eden bu yönetim, çözüm üretmek yerine kriz üreten bir yapıya dönüşmüştür. Büyük adaletsizliğe son vermek için artık her gün meydanlarda olacağız."

"Hedef, Laik Cumhuriyettir"

Koç, CHP'li belediye başkanlarına yönelik sistematik bir itibarsızlaştırma kampanyası yürütüldüğünü öne sürerek, şunları söyledi: "Cumhuriyet Halk Partisi'nden seçilen belediye başkanları, ülkeyi yöneten güruh tarafından yıpratılmaya çalışılmaktadır. Hedef, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan laik Cumhuriyettir. Cumhuriyet Halk Partisi'ni yıpratarak Cumhuriyeti yok etmeyi amaçlayan bu zorbarların yöntemleri, ağa babalarından ve FETÖ abilerinden öğrendiklerinden farkıdır. Özellikle Burdur'da 3 dönemdir başarılı bir şekilde belediye başkanlığı yapan Sayın Ali Orkun Ercengiz'i mesnetsiz açıklamalarla hedef alan haddini bilmez kişilere buradan sesleniyorum: Kimse bizi yolumuzdan döndüremez."

"Sandığı Getirin, Halkın Sorunlarını Çözelim"

Koç, iktidarın demokrasiye zarar verdiğini, özgürlükleri kısıtladığını ve çiftçiden esnafa, eğitimden adaletle kadar her alanda büyük sorunlar yarattığını vurguladı. CHP olarak halkın yanında olduklarını belirten Koç, erken seçim çağrısında bulunarak, "Bu ülkenin sorunlarını çözmenin yolu sandıktan geçiyor. İktidara sesleniyorum: Yeter artık, sandığı getirin. Bu halkın sorunlarını çözmek için biz buradayız" dedi.

Başkan Ercengiz'den net mesaj:
"Siyasi Çekişmelerle Burdur'u

Kutuplaştırmaya Çalışıyorlar"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, partisinin il binasında düzenlenen basın toplantısında gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Güncel siyasi tartışmalar, ekonomik sorunlar ve yerel yönetim uygulamalarına ilişkin mesajlarıyla dikkat çeken Ercengiz, Burdur halkına verdikleri hizmet anlayışından ödün vermediklerini ifade etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, partisinin il binasında düzenlenen basın toplantısında gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Güncel siyasi tartışmalar, ekonomik sorunlar ve yerel yönetim uygulamalarına ilişkin mesajlarıyla dikkat çeken Ercengiz, Burdur halkına verdikleri hizmet anlayışından ödün vermediklerini ifade etti.



"Yurttaşın Çaresizliği Gizlenmeye Çalışılıyor"

Konferansın başlangıcında, son dönemde yaşanan ekonomik sıkıntılara değinen Ercengiz, "Üzerine spekülasyon eylemleri perde çekilmeye çalışılan yıkıcı bir ekonomik tabloyla karşı karşıyayız" dedi. Beşiktaş Belediye Başkanı'nın gözaltına alınması ve tutuklanmasıyla ilgili de konuşan Ercengiz, "Belediye başkanlarının ihale süreçlerine doğrudan müdahil olmadığının altını çizerek, bu konunun yargı süreciyle açığa kavuşturulmasını bekliyoruz" diye ekledi.

Şeffaf Yönetim Vurgusu

127 aydır Burdur Belediye Başkanlığı görevini yürüttüklerini belirten Ercengiz, "Bize emanet edilen her kuruşun hesabını vermeye hazırız. Bugüne kadar şeffaf bir yönetim anlayışıyla hizmet ettik" dedi. Burdur'daki su sorununun çözülmesinde izledikleri yolu anlatarak halkın sabrına ve desteğine teşekkür etti.

"Huzurlu Bir Şehir Hayali"

Ercengiz, Burdur'un huzur kenti olarak anılması gerektiğine vurgu yaparak, "Bu kentte insanca yaşamın temin edilmesi en büyük hedefimizdir. Sokak hayvanlarından kuruyan Burdur Gölü'ne kadar, canlıya değer veren bir anlayışla çalışmamızı sürdürüyoruz" dedi.

Kaçak İçki ve İçkili Yerler Tartışması

Son günlerde Burdur kamuoyunda tartışma yaratan "içkili yer bölgeleri" konusuna değinen Ercengiz, belediye meclisinde bu konuda bir komisyon kurulduğunu belirtti. "Henüz meclise sunulmuş bir karar yok. Komisyon raporları mecliste değerlendirilip karar bağlanır. Ancak bu süreç spekülasyonlarla bulandırılmak isteniyor" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, kaçak içki tüketiminin yarattığı tehlikelere dikkat çeken Ercengiz, "Kaçak içki nedeniyle hayatını kaybeden yurttaşlarımızın sayısı endişe verici boyutlara ulaştı. Devlet, alkol tüketiminin kontrol altında ve insanca koşullarda gerçekleşmesini sağlamalıdır" dedi.

Siyasi Eleştiriler ve Birlik Mesajı

Toplantıda, kendisine ve yönetimine yöneltilen eleştirilere de yanıt veren Ercengiz, "Siyasi çekişmelerle Burdur halkının huzuru bozulmamalıdır. Ben tüm Burdur halkının belediye başkanım ve bu görevi Mustafa Kemal Atatürk'ün devrimlerinden asla vazgeçmeden sürdürdüğüm" dedi. Ali Orkun Ercengiz, sosyal medya ve kamuoyunda yaratılmaya çalışılan kutuplaşmanın şehir halkına zarar verdiğine işaret ederek, "Birlik ve beraberliğimizi korumak her şeyden önce gelir" diyerek sözlerini tamamladı.

Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel: "İnadına Halkımızın Yanında Olacağız"

Cumhuriyet Halk Partili (CHP) Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel, partisinin düzenlediği basın toplantısında göreve geldiği Mart ayından bu yana belediyecilik faaliyetleri süresince karşılaştığı zorlukları ve gündeme ilişkin görüşlerini paylaştı.

Cumhuriyet Halk Partili (CHP) Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel, partisinin düzenlediği basın toplantısında göreve

geldiği Mart ayından bu yana belediyecilik faaliyetleri süresince karşılaştığı zorlukları ve gündeme ilişkin görüşlerini paylaştı.

Başkan Yücel, ilk döneminde belediye yönetimiyle ilgili ciddi mali ve idari zorluklarla mücadele ettiğini belirtti. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) borçları, hükümet yaptırımları ve kendilerine yöneltilen dayanaksız iddiaların, belediyecilik faaliyetlerini zorlaştırdığını ifade etti. Şu sözlerle hassasiyetini dile getirdi:

"Cumhuriyet Halk Partili belediyeler olarak kamunun yararına hizmet ediyoruz. Hiçbirimiz kamuyu zarara uğratmayız, yetimin hakkını yedirmeyiz. Göreve geldiğimden bu yana belediye kaynaklarına zarar verecek en ufak bir harcamaya dahi izin vermedim. Benzin, yemek veya otel gibi hiçbir masrafı belediye üzerinden karşılamadım."

"Ya Başaracağız, Ya Başaracağız"

Hizmet anlayışında halka olan sorumluluklarının bilincinde olduklarını vurgulayan Yücel, çalışmalarına ara vermeden devam edeceklerini ifade etti. Konuşmasında CHP'nin yerel yönetim anlayışını şu sözlerle özetledi:

"İnadına halkımızın yanında olacağız, halkımızla bütünleşeceğiz. Çaremiz yok, başarılı olmak zorundayız. Ya başaracağız, ya başaracağız. İktidara yürüyüşümüzden kimsenin şüpesi olmasın."

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd: "CHP'li Belediyelere Baskı, İktidar Kaygısını Gösteriyor"

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, partisinin düzenlediği basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. Yeşilova'nın Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) için özel bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Başkan Kurd, belediye olarak karşılaştıkları zorluklara dikkat çekti.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, partisinin düzenlediği basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. Yeşilova'nın Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) için özel bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Başkan Kurd, belediye olarak karşılaştıkları zorluklara dikkat çekti.

Başkan Kurd, konuşmasında Yeşilova'nın hem turizm potansiyeli hem de Salda Gölü gibi değerleriyle Burdur'un gözde bölgelerinden biri olduğunu ifade ederek, ilçenin CHP için bir kale niteliği taşıdığını söyledi. Ancak belediye başkanlığı sürecinde, hükümet tarafından uygulandığını iddia ettiği izolasyon politikaları nedeniyle ciddi sorunlarla karşılaştıklarını dile getirdi.

(Devamı sayfa 5'te) ➡



"Başarı CHP'yi iktidara taşıyacak"

🔍 (Başararı sayfa 4'de)

"CHP'li belediyelere karşı baskı var"

2008 yılında başladığı siyasi yolculuğunda, Yeşilova'da CHP'nin güçlü yapısı sayesinde rahat siyaset yapabildiğini belirten Kurd, şu anda ise en zorlu dönemi yaşadığını ifade etti. Kurd, CHP'li belediyelere yönelik sistematik bir baskı uygulandığını ileri sürerek, şu ifadeleri kullandı:

"Yaklaşık 89 yıllık bir ilçe olan ve her zaman CHP'ye destek veren Yeşilova'da belediye olarak bizi çok zorluyorlar. Hükümetin imkanlarından mahrum bırakılıyor. Belediye-mizin ekonomik olarak zor durumda kalması için adeta bir izolasyon politikası uygulanıyor. Yerel seçimlerdeki başarılarımızdan sonra CHP'li belediyelere karşı bir 'silkeleme operasyonu' başlatıldı. Geçen yıl aldığımız bütçeye kıyasla yüzde 38 daha az ödenek alıyoruz. Bu da bizi maaş ödeyemez duruma getirme politikasıyla karşı karşıya bırakıyor."

"Başarı CHP'yi iktidara taşıyacak"

Başkan Kurd, yaşadıkları tüm zorluklara rağmen mücadeleye devam ettiklerini belirterek, CHP'li belediyelerin başarısının partisinin iktidara gelmesinde kilit rol oynayacağını söyledi. Kurd, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:

"Genel Başkanımızın da dediği gibi, iktidara giden yol CHP'li belediyelerin başarısından geçiyor. Bizler bunun bilincindeyiz. Yokluklara rağmen halkımıza hizmet

etmeye devam ediyoruz. Halkımızın bütçesini kendi bütçemizden daha fazla önemsiyor, her kuruşunu dikkatle harcıyoruz. Sorumluluğumuzun farkındayız ve bize emanet edilen bu görevi en iyi şekilde yerine getirmek için çalışıyoruz."

Başkan Kurd, son olarak halkla daha fazla iç içe olarak ve mevcut imkanları en verimli şekilde kullanarak Yeşilova'ya hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.

Akbulut, konuşmasında Beşiktaş Belediye Başkanı'nın tutuklanmasını ve adaletin siyasi partilere göre farklı işlediğini belirterek sert eleştirilerde bulundu. "Bir gün gelecek, adalet herkes için gerekecek. O zaman adaletin kantarı, sizi de tartacak," diyerek adaletin adil şekilde işlemesi gerektiğini vurguladı.

Ayrıca, Burdur Belediyesi'nin içkili alanlar belirleme çalışmaları üzerinden

sıkıntılara dikkat çekerek, "Emekliler, esnaflar, çiftçiler, gençler ve kadınlar isyan ediyor, gündemi başka yerlere çekmeyin. Türkiye'nin ve Burdur'un gerçek sorunlarıyla yüzleşelim," şeklinde konuştu.

Burdur'a yapılan yatırımlar konusunda eleştirilerde bulunan Akbulut, "Burdur'a ne kadar yatırım yapıldığını iddia ediyorsunuz, ama önce Burdur'dan ne kadar vergi topladığınızı açıklayın" diyerek, hizmetle-

rin halkın vergileriyle yapıldığını hatırlattı.

Son olarak, Cumhuriyet Halk Partisi olarak Burdur'un gelişmesi için ellerinden geleni yaptıklarını belirten Akbulut, "Belediye başkanlarımızla gurur duyuyoruz, çünkü onlar çalışmadan, çırpmadan hizmet üretiyorlar. Bu, yarın bir gün Cumhuriyet

Halk Partisi'nin iktidarında nasıl adaletli ve liyakatli bir yönetim sergileyeceğimizin göstergesi olacak," dedi.

Akbulut, Burdur'un çevre iller arasında en az gelişmiş il olduğunu da belirterek, Burdur'un gelişmesi için gereken desteği alması gerektiğini ifade etti. "Burdur'un gelişimi için yapılması gereken çok şey var, ancak biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak üzerimize düşeni yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

■ KADRIYE ÇETİN



Milletvekili İzzet Akbulut'tan sert açıklamalar

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, partisinin il başkanlık binasında düzenlediği basın toplantısında gündemdeki gelişmelere dair önemli açıklamalarda bulundu.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, partisinin il başkanlık binasında düzenlediği basın toplantısında gündemdeki gelişmelere dair önemli açıklamalarda bulundu.

yapılan eleştirileri de gündeme getiren Akbulut, bu tür meselelerin ülkedeki daha önemli konuların önüne geçmemesi gerektiğini belirtti. "Ülkenin bunca gündemi varken, insanlar yokluk ve yoksulluk içinde yaşarken, senin derdin Burdur Belediyesi'nin içki alanları mı? Bu konuya dair söyleyecek tek çözüm var: Hadi oradan, başka işlerle uğraş" dedi.

İktidar partisinin mensuplarını ekonomik krizle ilgili çözüm üretmeye davet eden Akbulut, ülke genelindeki ekonomik



GÖLHİSAR'DA MUTFAK YANGINI!



EV KULLANILAMAZ HALE GELDİ



Burdur'un Gölhisar ilçesinden mutfakta çıkan yangında evde maddi hasar oluştu.

Yangın, Cumartesi günü saat 12.00 sıralarında Burdur'un Gölhisar ilçesi Çeşme Mahallesi Hacı Musa Sokakta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, hasta annesine bakmak için kardeşi Mülayim Çapar'ın evine gelen Fatma Çapar(66) mutfaktan yükselen dumanları görünce kardeşine haber verip yangını kendi çabalarıyla söndürmeye çalıştı. Kardeşinin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi ile yangın kısa sürede söndürüldü. Yapılan incelemelerde yangının aspiratörden çıktığı tespit edildi. Yangında yaralanan olmazken evde maddi hasar oluştu.

Yangını erken fark edip evin tamamen yanmasını engelleyen Fatma Çapar, "Anneme bakmak için kardeşimin evine gelmişim. İçeri girdiğimde evin duman altında olduğunu gördüm. Hemen elime havlu alıp mutfakta alevlerin üzerine kapatıp söndürmeye çalıştım. Daha sonra kardeşimi aradım o da eve geldi. İtfaiye de gelince yangını söndürdüler" dedi.

■ KADRIYE ÇETİN

T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO: 2024/230 15/01/2025 KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları yazılı dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;

1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda parsel, maliki, cinsi, irtifak, pılan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazların tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamulaştırma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak hakkı talep edilmiş olup;

2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak tebliğ gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere kamulaştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşıda Adli Yargı'da düzeltme davası açmaları,

b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;

c) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;

d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;

3-a) Mahkememizin aşağıda esas numaraları yazılı olan dosyalarının;

Esas No, Duruşma Günü, Saati

2024/230, 22/04/2025 saat 10:23

2024/231, 22/04/2025 saat 10:25

2024/232, 22/04/2025 saat 09:30

2024/233, 22/04/2025 saat 10:28

2024/234, 22/04/2025 saat 09:20

2024/235, 22/04/2025 saat 09:45

2024/236, 22/04/2025 saat 09:35

2024/237, 22/04/2025 saat 09:50

2024/238, 22/04/2025 saat 09:48

2024/239, 22/04/2025 saat 09:25

2024/240, 22/04/2025 saat 09:40

b) Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özrü olmaksızın duruşmaya gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma işlemi ile bilgileri ilan tebliğ olunur.

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada Parsel Mülkiyet m2

2024/230 Varollar Süt Ve Süt Mamülleri Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
Burdur/Merkez Taşkapı Köyü 196 16 695,20

2024/231 Varollar Lojistik Hizmetleri Gıda Pazarlama Yem Mermer İnşaat
Malzemeleri Turizm Ve Petrol Ürünleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi
Burdur/Merkez Taşkapı Köyü 196 18 293,52

Ayşe Savaş

Osman Savaş

Hüseyin Savaş

Ahmet Savaş

Emine Ünlü

2024/232	Emine Çakır Hasan Savaş Ahmet Savaş Havva Varol Mustafa Savaş Ümmü Kalkan İzzet Savaş Havvalı Öztürk Fadime Okan Havva Pala Havva Savaş Akif Tekin Ayşe Talay Baki Varol Fatma Tekin İsmail Varol	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	115 268 458,76 196 22 1.446,14
2024/233	İsmet Varol Kemal Tekin Medine Çakır Mehmet Varol Talat Tekin Ümmü Varol	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	196 20 281,63
2024/234	Memiş Altay	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	199 303 208,86
2024/235	Memiş Altay	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	199 304 28,58
2024/236	Ramazan Altay	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	199 297 2.956,29
2024/236	Osman Okan Kemal Varol Nazlı Varol Mahmut Varol	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	199 255 288,52
2024/237	Sevim Aydın Emine İleri Dudu Pala Ali Çakır Hüseyin Çakır Fadime Okan	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	197 69 255,36
2024/238	Osman Okan Mustafa Okan Kemal Varol Nazlı Varol Mahmut Varol	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	199 269 121,16
2024/239	Sevim Aydın Emine İleri Dudu Pala Ali Çakır Hüseyin Çakır Arife İlhan	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	197 71 902,32
2024/240	Ayşe Altay Fatma İlhan Hatice Varol Mahmut İlhan	Burdur/Merkez Taşkapı Köyü	150 32 166,41 197 79 3.188,21

BURDUR İŞÇİ ÖLÜMLERİNİN YAŞANMASIYLA ANILAN ŞEHİRLER ARASINDA ÇARPIICI RAKAMLAR!



2024 yılı, Türkiye genelinde işçi ölümleriyle gündeme geldi. Özellikle İstanbul, İzmir ve sanayi bölgelerinde bu acı tablo daha da derinleşirken, Burdur gibi nispeten küçük şehirlerde de iş kazaları can almaya devam etti.

Türkiye genelinde 2024 yılında iş kazalarında toplam 1.957 işçi hayatını kaybetti. Burdur'da ise bu sayı 14 olarak kayıtlara geçti.

Burdur'da İşçi Ölümleri Neden Artıyor?

Burdur, küçük bir şehir olmasına rağmen işçi ölümlerinin yaşandığı yerler arasında yer alıyor. Mermer ocakları, inşaat sektörü ve tarım işçiliği, Burdur'da en çok iş kazasının görüldüğü alanlar olarak öne çıkıyor. 2024 yılında Burdur'da hayatını kaybeden işçilerin büyük bir kısmı mermer ocaklarında yaşanan kazalar ve tarım işçiliği sırasında meydana

gelen olaylardan kaynaklandı. İş güvenliği önlemlerinin yetersizliği, denetim eksikliği ve bilinçlendirme çalışmalarının sınırlı kalması, bu ölümleri artıran başlıca nedenler arasında gösteriliyor.

Türkiye Genelinde İşçi Ölümlerinin Ay Ay Tablosu

Türkiye'de iş kazalarına bağlı ölümler aylara göre ciddi bir dağılım gösterdi. Yıl boyunca işçi ölümlerinin en yoğun olduğu aylar şunlardı:

Ocak ayında 164 işçi, Şubat ayında 152 işçi, Mart ayında 125 işçi, Nisan ayında 165 işçi, Mayıs ayında 141 işçi, Haziran ayında 139 işçi, Temmuz ayında 149 işçi, Ağustos ayında 192 işçi, Eylül ayında 161 işçi, Ekim ayında 168 işçi, Kasım ayında 173 işçi, Aralık ayında 168 işçi hayatını kaybetti.

Ağustos ayı, yaz döneminde artan inşaat çalışmaları ve tarım işçiliği nedeniyle en fazla işçi ölümünün yaşandığı ay olarak dikkat çekti.

2024 yılı, Türkiye'nin iş güvenliği konusunda ne kadar yol alması gerektiğini bir kez daha ortaya koydu. İşçi ölümlerini durdurmak ve güvenli çalışma ortamları sağlamak için devletin, işverenlerin ve sendikaların iş birliği içinde hareket etmesi gerekiyor. Burdur gibi küçük şehirlerden büyük sanayi merkezlerine kadar her yerde iş güvenliği önlemlerinin artırılması, daha fazla denetim yapılması ve işçi haklarının korunması için somut adımlar atılması artık bir zorunluluk haline geldi.

İş kazalarının kader olmaktan çıkıp önlenabilir bir gerçeklik haline gelmesi için 2025'te daha sıkı önlemler alınması umut ediliyor.

2024'te Manşetlere Taşınan İşçi Ölümü Haberleri

2024 yılında Türkiye genelinde manşetlerde yer alan işçi ölümü haberleri, durumun ciddiyetini bir kez daha gözler önüne serdi:

İstanbul'da Yıkım Çalışması Faciası: Mart ayında İstanbul'da bir binanın yıkımı sırasında meydana gelen göçükte 5 işçi hayatını kaybetti.

İzmir'de İnşaat Elektrik Çarpması: Mayıs ayında bir inşaat çalışanı iki işçi, elektrik çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

Kocaeli'de Kimyasal Sızıntı: Eylül ayında bir kimya fabrikasında meydana gelen sızıntıda 3 işçi zehirlenerek hayatını kaybetti.

Burdur'da Mermer Ocağı Kazası: Temmuz ayında Burdur'da bir mermer ocağında meydana gelen göçükte 2 işçi yaşamını yitirdi.

Ankara'da Metro İnşaatında Çökme: Ekim ayında Ankara'da metro inşaatında meydana gelen çökme sonucu 4 işçi hayatını kaybetti.

2024 yılında Burdur'da yaşanan iş kazaları, işçi sağlığı ve güvenliği konusundaki eksiklikleri bir kez daha gözler önüne serdi. Özellikle mermer ocakları ve inşaat sektöründe meydana gelen kazalar, iş güvenliği önlemlerinin yetersizliğini ortaya koyuyor.

Mermer Ocağında Yaşanan Ölümcül Kaza

Temmuz 2024'te Burdur'un Karamanlı ilçesindeki bir mermer ocağında meydana gelen kazada, devrilen kepçenin altında kalan bakım görevlisi Hasan Mavi (28) hayatını kaybetti, kepçe operatörü Arif Ö. ise yaralandı.

Tefenni'de Mermer Fabrikasında İş Kazası

Aynı ay içinde, Tefenni ilçesindeki bir mermer fabrikasında çalışan Hüseyin Mert Kök, makineye sıkışarak ağır yaralandı ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

İnşaat Sektöründe Yaşanan Kazalar

Kasım 2024'te Bucak ilçesi Barbaros Mahallesi'nde bir inşaat çalışanı Abdullah Erbil (36), dengesini kaybederek ikinci kattan asansör boşluğuna düştü ve yaralandı.

İşçi Ölümlerinin Türkiye Genelindeki Durumu

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin (İSİG) verilerine göre, 2024 yılının ilk on ayında Türkiye genelinde en az 1.540 işçi iş kazalarında hayatını kaybetti. Ekim ayında ise bu sayı 164 olarak kaydedildi.

İş Güvenliği Eğitimlerinin Önemi

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), iş sağlığı ve güvenliği alanında eğitimler düzenleyerek, iş kazalarını önlemeye yönelik çalışmalar yapmaktadır. Teorik ve uygulamalı eğitimlerle işçilerin bilinçlendirilmesi hedeflenmektedir.

2024 yılında Burdur'da yaşanan iş kazaları, iş güvenliği önlemlerinin artırılması gerektiğini bir kez daha göstermektedir. Özellikle yüksek risk taşıyan sektörlerde denetimlerin sıklaştırılması ve işçilerin bilinçlendirilmesi, bu tür üzücü olayların önüne geçmek için elzemdir. **Kadriye ÇETİN**

BURDUR'DA BUNUN LEZZETİNİ YİYENLER BİLİR



Burdur Salı Pazarı'nda bu yeşilliğin mevsimi yakında sona erecek.

Burdur Salı Pazarı, yöresel lezzetlerin buluşma noktası olmaya devam ediyor.

Bu hafta tezgâhlarda yerini alan Afyon otu, diğer adıyla güneyik bitkisi-bazı kesimlere göre afyon otu ile güneyik otunun benzediği ancak aynı bitki olmadığı belirtiliyor-, hem yöresel yemeklerde hem de salatalarda sıkça tercih edilen bir ürün. Kilogramı 70 liradan satışa sunulan Afyon otu, yöre halkından büyük ilgi görüyor. Ancak bu doğal lezzetin keyfini çıkarmak için acele etmek gerekiyor, çünkü mevsimi oldukça kısa.

Afyon Otu Nedir ve Nasıl Tüketilir?

Afyon otu, izinle ekilen, bitkinin ömrü geçtikten sonra kozalaklarında tohumla durduğu ve tohumlarının haşhaş olarak gıda veya sağlık endüstrisinde kullanıldığı bir bitki türüdür. Halk içerisinde henüz tohumla durmadan önce taze yeşillenmiş bitkinin gövdesi özellikle hasat edilerek de satışa çıkar. Özellikle bu yörede tüketilen

len yeşillik türleri arasında yer almaktadır.

Genellikle salatalarda nar ekşisiyle veya yufka eşliğinde tüketilen, kendine has aromasıyla tanınan bir bitki. Suludere'den 20 yıldır Afyon otu üretimini yapan Hacer Çağan, bu bitkinin yöre mutfağındaki



önemine değinerek, "Biz genellikle sirke ve erik ekşisiyle yufka ile tüketmeyi seviyoruz. Satışlarımız oldukça iyi gidiyor, bilenler bu otu lezzetli bir şekilde değerlendiriyor." ifadelerini kullandı.

Özellikle yeşillik sevenler için salatalarda eşsiz bir tat sunan Afyon otu,

Burdur'un sofralarına ayrı bir zenginlik katıyor.

Mevsimi Kısa, Tadı Unutulmaz

Şu sıralar mevsimi olan Afyon otu, havaların sıcak gitmesi durumunda kısa sürede olgunlaşıp acılaşabiliyor. Uzmanlar,

yaklaşık 2-3 hafta içinde mevsiminin sona erebileceğini belirtiyor. Bu nedenle bu lezzeti deneyimlemek isteyenlerin ellerini çabuk tutmaları gerekiyor.

Yörede özellikle nar ekşisiyle hazırlanan salatalarda kullanılan Afyon otu, hem hafifliği hem de

kendine özgü tadıyla dikkat çekiyor.

Sağlık Deposu Afyon Otu

Lezzetinin yanı sıra sağlık açısından sunduğu faydalar da Afyon otunu vazgeçilmez kılıyor. Doğal bir antioksidan kaynağı olan bu bitki, bağışıklık sistemini güçlendirmesi, sindirimi kolaylaştırması ve vücuttan toksinlerin atılmasına yardımcı olmasıyla biliniyor. Ayrıca, içerdiği vitamin ve mineraller sayesinde sağlıklı beslenmeyi tercih edenlerin gözdesi haline gelmiş durumda.

Burdur'un yöresel tatları ile dolu Salı Pazarı, yalnızca Afyon otuyla değil, birçok farklı doğal ürünle de halkı buluşturuyor. Pazarda kendi üretimini yapan üreticilerin sunduğu taze ve sağlıklı ürünler, yerel lezzetlerin korunması açısından büyük önem taşıyor. Hacer Çağan gibi yıllardır üretim yapan emektar kadınlar, bu ürünlerin değerini artırarak Burdur mutfağını zenginleştiriyor.

E.Selcan TUNCCEL

BURDUR'DA EMEKLİLER İÇİN YENİ SOSYAL ALAN



EMEKLİ KAFE ve BERBER SALONU

- ❖ Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş birliğiyle emekli vatandaşlar için özel olarak tasarlanan Emekli Kafe ve Berber Salonu, düzenlenen törenle hizmete açıldı.
- ❖ İstasyon Park'ta gerçekleştirilen açılış etkinliğinde, emeklilerin sosyalleşebileceği, uygun fiyatlarla hizmet alabileceği ve rahatça vakit geçirebileceği bir mekan oluşturulmasının hedeflendiği belirtildi. Açılışta, emeklilerin ekonomik sıkıntıları ve sosyal hayata katılımlarıyla ilgili önemli mesajlar verildi.

Burdur'da emekli vatandaşlar için Burdur Belediyesi ve Tüm Emekliler Derneği iş birliği ile Emekli Kafe ve Berber Salonu açıldı.

Cumartesi günü İstasyon Park'ta düzenlenen açılış törenine Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya Ercengiz, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, Baro Başkanı Meltem Özdemir, Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan, CHP İl, İlçe, Kadın Kolları Başkanları, Belediye Meclis Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış programı yapılan konuşmaların ardından dua edilmesi ve kurdele kesiminin ardından Emekli Kafe ve Berber Salonu hizmete girdi.

“Emekliye yapılan zam kabul edilebilir bir zam değil. Biz kabul etmiyoruz”

Açılışta konuşan Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan, “Emekli berber salonu düşüncemiz oldu. Onu da tesisimizin içine ilave ettik. Hem yazlık hem kışlık emeklilerimizin buraya gelip çayını, kahvesini içebileceği restoran kısmından da belli indirim ve şartlarda yemeğini yiyebileceği imkanlar sunulacak. Bu güzel mekan şimdiden tüm emeklilerimize hayırlı olsun. Maalesef en düşük emekli maaşımız 12 bin 500 liraydı. Ocak'ta yapılan zamlarla memur emeklisine 11.54, işçi, esnaf, dul-yetim emeklilerine de 15.75 gibi bir zam yapıldı. Kabul edilebilir bir zam değil. Biz kabul etmiyoruz. Biz emeklilerimizi de bu yaştan sonra yolda, sokakta perişan edecek halimiz yok. Zamanı geldiğinde emeklilerimizin de gereğini yapacağını düşünüyoruz.” dedi.

“Emeklilerimiz bunları değil kendi aldıkları aylıklarla çok daha refah seviyesi yüksek bir şekilde yaşamayı hak ediyor”

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut ise, “Adı üstünde emekli. Yani yıllarca emek vermiş, emek harcamış, devletine hizmet etmiş, prim ödemiş ve emekliliğinde de rahatça bir yaşamı hak etmiş bir kişi olarak tanımlarız aslında. Ama bugün internete girip Türkiye’de emekli yazdığı-mızda, görseller kısmını açıp baktığımızda birçok ağlayan yüz figürü, birçok perişan bir yüz ifadesi, hayatından memnun olmayan bir yüz ifadesiyle Türkiye’deki emeklilerimizi görüyoruz. Aslında emeklilerimiz hayatının geri kalan bölümünü çok rahat bir şekilde yaşayabilecek bir refah seviyesinde olmalı, her an her istediği harcamayı, yaşamsal faaliyetlerini rahat bir şekilde harcayabilmeli, sosyal ve kültürel anlamda hayatının geri kalan kısmında rahat bir şekilde gezebilmeli, dünyanın değişik ülkelerine gidip oranın kültürlerini öğrenmeli. Böyle bir refah seviyesinde emekli olmalı. Ama ne yazık ki birağın dünyadaki ülkeleri gezmeyi bizim emeklilerimiz köydeyse ilçesine gitmekte zorlanıyor, ilçesindeyse il merkezine gitmekte zorlanıyor. Bırakın sosyal, kültürel faaliyetlere vakit ayırmayı hayatının yaşamsal giderlerini karşılamakta zorlanıyor. İşte hal böyleyken sosyal devlet anlayışı hiçbir geliri olmayan kişilere politikalar üretmek durumundayken işte bugün geldiğimiz noktada sosyal belediyecilik anlayışıyla kıymetli belediye başkanım ve değerli mesai arkadaşları emeklilerimizi düşünerek böyle bir kafe ve berber hizmet

salonunu hayata geçiriyorlar. Kendilerine teşekkür ediyorum. Ama şunu da söylemek gerekiyor ki, emeklilerimiz çok daha iyisini hak ediyor. Emeklilerimiz bunları değil kendi aldıkları aylıklarla çok daha refah seviyesi yüksek bir şekilde yaşamayı hak ediyor. En yakın zamanda da bugünleri yaşayacağımız umut ediyorum.” diye konuştu.

“Amacımız, ucuz ve güvenli yeme-içme hizmetleri sunmanın yanı sıra, vatandaşlarımızın gün boyunca rahatça vakit geçirebileceği düzgün bir alan yaratmaktır”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’de konuşmasında şunları söyledi;

“Türkiye’deki emeklilerin durumunun çok iyi olmadığını biliyoruz. 2024 yılının emekliler yılı ilan edildiği bir dönemde, emeklilerimizin daha iyi şartlara kavuşmasını umarken, maalesef büyük bir kısmının emeklilikte de çalışmak zorunda kaldığını üzülerken gördük. Çarşıda, pazarda, esnafa yardımcı eleman olarak, genellikle sigortasız bir şekilde çalıştıklarına şahit olduk. Bu durum, emeklilerimizin içinde bulundu-



ğu ekonomik zorlukların bir göstergesidir. 2012 yılında, bizden önceki dönemde görev yapan değerli belediye başkanımız Sayın Sabahattin Akkaya’nın tahsisini sona erdirmesiyle Burdur Belediyesine geçen, subway gazinosu olarak hizmet veren bu alanı sosyal tesise dönüştürme sürecini geliştirmeye çalıştık. Amacımız, ucuz ve güvenli yeme-içme hizmetleri sunmanın yanı sıra, vatandaşlarımızın gün boyunca rahatça vakit geçirebileceği düzgün bir alan yaratmaktır. Zamanla bu alan, sosyal bir tesis olarak ihtiyaçları fazlasıyla karşılayabilecek bir yer haline geldi. Geçmişte, 65 yaş üstü vatandaşlarımızın ücretsiz ulaşımını sağlamak amacıyla özel halk otobüsleri kooperatifimizle bir protokol imzalayarak, onların bir yıllık izleme harç ücretlerini almama garantisi vermiştik. Bu, bir yandan esnaf üzerindeki yükü azaltırken, diğer yandan da 65 yaş üstü yurttaşlarımızın her içi seyahatinin ne kadar büyük bir sorun haline geldiğini ortaya koydu. Burdur, huzurun kenti olarak, özellikle emeklilerimizin rahat bir yaşam sürdüğü bir yer haline gelirken, yalnız yaşayan vatandaşlarımızın da ihtiyaçlarına çözüm üretmeye çalıştık. Pandemi döneminde bu durumu çok daha net bir şekilde hissettik.

Yalnız yaşayan vatandaşlarımızın bir kap yemeğe dahi ihtiyaç duyduğu, parası olsa bile bunu hazırlayacak gücünün olmadığı günlerde,

Burdur Belediyesi olarak onların yanında olmaya özen gösterdik. Son dönemde, vatandaşlarımızın berber hizmetlerindeki fiyatlardan şikâyetçi olduğunu duyduk. Kuaför ve berber esnafımızın da kazancının kendine yetmediği bir dönemde, bu hizmeti uygun fiyatlarla sunmak ve 65 yaş üstü yurttaşlarımıza sınırlı sayıda hizmet ederek aile bütçesine katkı sağlamak amacıyla bir berber salonu açtık. Ayrıca, emekli kafemizi herkesin yürüyerek ulaşabileceği bir noktaya taşıyarak, bu alanı yeni bir sosyal hizmet merkezi haline getirdik. Amacımız, hiçbir esnaf arkadaşımızı zora sokmak değil; tam aksine, dengeli bir şekilde hizmet sunarak hem vatandaşlarımıza hem de esnafımıza destek

olmaktır. Ben bu alanın Burdur’umuza, Burdurlu emeklilerimize ve burada çalışan arkadaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Emeli geçen herkese teşekkür ediyor, bugün burayı dolduran siz değerli vatandaşlarımıza saygılarımı sunuyorum. Sağ olun, var olun.”

Konuşmasında emeklilerin sıkıntılarına değinen Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan ise şöyle konuştu;

“Emekliler mağdurlar”

“Bugün burada çok hayırlı bir iş için toplanmışız. Burdur’da 70 binin üzerinde emeklimiz var. İnşallah bunlara büyük bir hizmet vereceğiz. Böyle güzide bir yeri emeklilere tahsis eden sayın belediye başkanımıza çok teşekkür ederim. Bu hususta büyük bir uğraş veren şube başkanım Mahmut başkana da teşekkür ederim ve diğer emeli geçen bütün arkadaşlara teşekkür ederim. Emekliler yıllarca bu memleketin sanayisine, ekonomisine her şekilde katkı vermiş, hizmetini yapmış, primini ödemiş olan yaşlı insanlar. Bugün malum görüyoruz çevremizde hepimizin ailesinde muhakkak bir emekli vardır ama emekliler mağdurlar.

“Biz geçinebileceğimiz bir maaş, sağlıkla huzurla alabileceğimiz bir sağlık hizmeti istiyoruz”

2 gün önce plan bütçe komisyonunda emekli zamanları görüşüldü. Orada da izah ettik durumu şöyle ki, biz çok büyük bir zam istemiyoruz, çok büyük bir artış istemiyoruz. Biz bu yaştan sonra han hamamda yaptracak değiliz. Biz geçinebileceğimiz bir maaş, sağlıkla huzurla alabileceğimiz bir sağlık hizmeti istiyoruz. Bunun için 2025’in birinci döneminde dernek olarak teklifimiz şu oldu, 2 ay önceden bu işi takibe başladık emeklilere seyyanen 10 bin lira tüm emeklilere verilmesi artı TÜFE zammı dedik, ne gelirse o da doğru değil ama onu da dedik



kabulümüzdür. Maalesef halihazırda bunun kavgasını veriyoruz. İsteddiğimiz 10 bin liralık zam neydi 10 bin lirayla taban kök maaş dediğimiz bugün için 8 bin lira olan kök maaşımız asgari ücrete denk gelecekti onun üzerine de herkese verilen bu şekil bir adaletli sistem olacaktı. Bugün yine büyük bir adaletsizlik yapıldı bu dönemde bütçede de bunu söyledik fakat maalesef aynen devam ediyor, daha mecliste de görüşülmedi.

“Biz emekliler olarak primimizi peşin ödedik, hizmetimizi yaptık bugün de Türkiye Büyük Millet Meclisinden adaletli bir artış istiyoruz”

Kök maaş dediğimiz maaşa tabi biz bunlara niye çok verildi, bu arkadaşımıza fazla demiyoruz. Adaletli bir artış olsun, herkesin hizmet ve primine göre bir ödeme yapılsın. Tabii ki bizim toplumumuzun tabanı, yoksulu diyelim desteklemek en büyük özelliğimizdir. Burada tabana 7 bin lira seyyanen artış verilmiş olurken 7 bin lira yüksekte yahut 12 bin 500 liranın 500 lira üstünde olan 13 bin liraya liraya 2 bin lira 1.900 lira verildi. Bunun büyük bir adaletsizlik olduğunu, bunun düzeltilmesi lazım geldiğini açıkça söyledim ve şunu da üstüne basa basa söyleyelim biz TÜİK şunu verdi TÜİK bunu verdi demiyoruz, kabul etmiyoruz. Biz emekliler olarak primimizi peşin ödedik, hizmetimizi yaptık bugün de Türkiye Büyük Millet Meclisinden adaletli bir artış istiyoruz. Bugünlerde yine sayın bakanımız efendim maaşları nereden ödeyeceğiz, nasıl ödeyeceğiz onu düşünüyoruz diyor. Bir ay önce basında yazdı 900 milyar prim alacağımız var. Bunun için de 10 senesini doldurup da silinenlerde yok. Maalesef 10 senesini doldurup silinenler de var. Peki bunu niye almıyorsunuz? buna ses yok Neden şimdiye kadar almadınız? benim 900 bin lira pirim gelirimim muhakkak ki bana getirisi de olacaktı. Sigortacılık ölçüyle almak, nemalandırmak, ölçüyle dağıtmaktır.

“Bugün emekliler huzursuz olduğu için maalesef Türkiye huzursuz”

Ölçü olmazsa maalesef adaletsizlik olur. Adalet olmayan yerde huzur olmaz. Bugün biz her şehirde şunu söylüyoruz, biz Türk ailesi olarak her zaman büyüğümüze saygı gösteririz, büyüğümüzün her gözüne bakarız. Eğer ailede büyükte bir huzursuzluk varsa o aile tamamen huzursuzdur. Bugün emekliler huzursuz olduğu için maalesef Türkiye huzursuz. Çünkü hepimiz çocuğumuz, çoluğumuz bizim elimize bakmaktadır.”

■ ŞADİYE ÜNAL